关于公布重庆第二师范学院2019年市级教育教学改革项目结题验收结果的通知

各学院：
根据《重庆市高等教育教学改革研究项目管理办法》（渝教高函〔2016〕12号）文件精神，学校受市教委的委托，于2019年7月12日组织专家组开展了2019年市级教育教学改革项目的结题验收工作，参与此次验收的共有14个项目，包括：2个重大项目，3个重点项目，9个一般项目。经专家查阅资料、质询讨论，重大项目：1个通过验收，1个暂缓通过；重点项目：3个全部通过验收；一般项目：8个通过验收，1个暂缓通过。暂缓通过的项目经一年整改之后重新答辩验收。现将最终评审结果公布如下（详见附件）。

附件：2019年市级教育教学改革项目评审结果

教务处
[bookmark: _GoBack]2019年7月15日

	附件：2019年市级教育教学改革项目评审结果

	序号
	立项编号
	项目名称
	主持人
	所属单位
	成员
	项目类别
	结题验收结果

	1
	171027
	区域性儿童教育协同创新发展的研究与实践
	江净帆
	教师教育学院
	杨洲 田振华 李学容 田穗 毛亚庆 苏敏
	重大项目
	暂缓通过

	8
	161021
	从“特设”到“特色”：商务经济学专业的学科内涵、课程体系研究与建设实践探索
	马正兵
	经济与工商管理学院
	袁柏乔 朱永永 钱立 丁可可  梁辉 张存刚  孙波  李育冬
	重大项目
	通过验收

	2
	172034
	“双联四对接”模式下的幼儿教师谈话能力训练研究与实践
	王晓阳
	学前教育学院
	邱华翔 胡昊 罗腊梅 郭熙川 刘潇湘
	重点项目
	通过验收

	9
	162049
	地方本科院校转型背景下培养技术技能型人才的探索与实践
	张向华
	人事处
	郭利滨 秦澎 董理 王优  陈利鲜
	重点项目
	通过验收

	10
	162050
	基于供给侧改革背景下的CEA人才培养模式的研究与实践
	张承凤
	文学与传媒学院
	严亚 谢峰 孙肇伦 李公文 陈静（文传） 毋燕燕 谭真谛
	重点项目
	通过验收

	3
	173156
	应用型本科经管专业学生职业能力提升的教学改革与实践
	况红
	经济与工商管理学院
	敬佳琪 陶佳 邓正华 陈静（经管） 熊维  朱永永 杨堃
	一般项目
	通过验收

	4
	173159
	基于“三益”理念的小学体育教师人才培养模式改革
	魏曙光
	教师教育学院
	罗安元 袁玫 李科 彭国龙 张骑 蔡娟娥 何灵芝 杨元超 杨梓艺 张君孝
	一般项目
	通过验收

	5
	173161
	工作环境与教学过程的互构：全科小学教师专业模拟实训课程体系建构
	吴爽
	教师教育学院
	李学容 张彦 彭燕凌 苏敏 邹非
	一般项目
	通过验收

	6
	173162
	PCK理念下应用型本科学前教育专业活动指导类课程改革研究
	王婧文
	学前教育学院
	杨武代  王善安 杨航 黄程佳 蒋宗珍 刘小红
	一般项目
	通过验收

	7
	173163
	小学品德课课堂教学生活化的研究与实践
	田穗
	教师教育学院
	李学容 于洪燕 张圯娇 江净帆 邹非 苏敏 蔡娟娥 杨今为 张宸瑞 邹红 罗茜
	一般项目
	通过验收

	11
	163142
	地方本科高校转型发展背景下化工制药类专业设计实践教学体系的探索
	任彦荣
	生物与化学工程学院
	邓朝芳 宋涛 孙鹏 李晓波 胡世文 石开云 周兴国 杨胜喜 魏顺安
	一般项目
	暂缓通过

	12
	163143
	面向电子信息类应用型人才程序设计能力培养的多层次实践教学改革与探索
	肖丽
	数学与信息工程学院
	包骏杰  况夯  施成湘  邹晓兵  石熙 朱盈贤
	一般项目
	通过验收

	13
	163145
	学前教育“3+4”中职与本科分段贯通培养课程的一体化设计与探索；
	杨兴国
	学前教育学院
	张家琼 蒋宗珍 李丹 王善安  刘婧  党营 钟波
	一般项目
	通过验收

	14
	163148
	基于多元智能理论的3-6岁儿童礼仪教育的实践探索
	刘焱
	旅游与服务管理学院
	陈静（旅游） 樊潇潇 董媛 张春梅 娄琳 冉娟 李婷
	一般项目
	通过验收